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P R O J E K T O W A Ł:

RZUT II PIĘTRA
I N W E S T O R

PROJEKT KONCEPCYJNY

Uniwersyteckie Centrum

Medycznego
Gdańskiego Uniwersytetu
Stomatorlogiczne

m218.7
SEKRETARIAT2.08

m237.9
POK. DYREKTORA2.07

m247.6 PROTETYKÓW
LABORATORIUM 2.05

m224.5
KADRY2.12

m271.8
SALA FANTOMOWA2.31

m228.7
KOMUNIKACJA2.06

m214.5
POK. SOCJALNY2.13

m218.7
POK. V-CE DYREKT.2.09

m218.7
GŁÓWNY KSIĘGOWY2.11

m269.2
ĆW. KLINICZNE2.52

m270.6
HALL2.01

m229.5
ĆW. KLINICZNE2.21

m287.7
ĆW. KLINICZNE2.28

m270.7
KOMUNIKACJA2.24

m219.9
ĆW. KLINICZNE2.22

m233.8
ĆW. KLINICZNE2.23

m218.7 MEDYCZN.
SPRAWOZD.2.10

m27.7
KSERO / FAX2.15

m277.7
KOMUNIKACJA2.26

m218.7
SEKRETARIAT2.34

m270.7
KOMUNIKACJA2.43

m28.7 NARZĘDZI
POM. STERYLIZ.2.20

m211.6
MAG. POMOCNICZY2.33

m218.7
POK. KIEROWNIKA2.35

m218.6
POK. PRAC. DYDAKT.2.55

m287.5
ĆW. KLINICZNE2.30

m273.9
KOMUNIKACJA2.53

m218.7
POK. KIEROWNIKA2.56

m217.7 NARZĘDZI
POM. PRZYGOTOWAWCZE2.51

m293.5
KOMUNIKACJA2.38

m211.6
SALA SYMULACYJNA2.32

m247.9
SALA SEMINARYJNA2.58

m223.5
POK. PRAC. DYDAKT.2.54

m218.9
POM. SOCJALNE2.39

m218.5
SEKRETARIAT2.57

m297.7
ĆW. KLINICZNE2.50
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arch. Joanna Wieczorkiewicz

m221.9
KL. SCHOD.2.16

m219.6
WC MĘSKI2.17

m219.6
WC DAMSKI2.18

m25.8
WC DLA NP2.19

m221.9
KL. SCHOD.2.25

m221.9
KL. SCHOD.2.44

m219.6
WC MĘSKI2.47

m219.6
WC DAMSKI2.46

m25.8
WC DLA NP2.48

m221.9
KL. SCHOD.2.49

m223.5
POK. PRAC. DYDAKT.2.37

m27.8 NARZĘDZI
POM. STERYLIZACJI2.29

m218.6
POK. PRAC. DYDAKT.2.36

m217.0 1 UNIT
ĆW.KLINICZNE 2.04

m293.7
SALA FANTOMOWA2.45

m27.8 NARZĘDZI
POM. STERYLIZACJI2.27

arch.  Bartek Rożeński
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m220.1
POK. PRAC. DYDAKT.2.42

m222.8 REZYDENTÓW
POK. STAŻYTÓW I2.40

m218.5
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m214.4 PIELĘGNIARKI
POK. INFORMATYKA I2.14

m26.0
ŚLUZA2.03

m223.6 ORTODONCJI
LABORATORIUM 2.02
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KiZ PROTETYKI
STOMATOLOGICZNEJ

PORADNIA
PRZYZĘBIA

KiZ ORTODONCJI

POWIERZCHNIA PIĘTRA +2

NUMER NAZWA POWIERZCHNIA

2.01 HALL 70.6

2.02 LABORATORIUM 23.6

2.03

ŚLUZA

6.0

2.04

ĆW.KLINICZNE

17.0

2.05 LABORATORIUM 47.6

2.06 KOMUNIKACJA 28.7

2.07 POK. DYREKTORA 37.9

2.08 SEKRETARIAT 18.7

2.09 POK. V-CE DYREKT. 18.7

2.10 SPRAWOZD. 18.7

2.11

GŁÓWNY KSIĘGOWY

18.7

2.12 KADRY 24.5

2.13 POK. SOCJALNY 14.5

2.14 POK. INFORMATYKA I 14.4

2.15 KSERO / FAX 7.7

2.16 KL. SCHOD. 21.9

2.17 WC MĘSKI 19.6

2.18 WC DAMSKI 19.6

2.19 WC DLA NP 5.8

2.20 POM. STERYLIZ. 8.7

2.21

ĆW. KLINICZNE

29.5

2.22

ĆW. KLINICZNE

19.9

2.23

ĆW. KLINICZNE

33.8

2.24 KOMUNIKACJA 70.7

2.25 KL. SCHOD. 21.9

2.26 KOMUNIKACJA 77.7

2.27 POM. STERYLIZACJI 7.8

2.28

ĆW. KLINICZNE

87.7

2.29 POM. STERYLIZACJI 7.8

2.30

ĆW. KLINICZNE

87.5

2.31 SALA FANTOMOWA 71.8

2.32 SALA SYMULACYJNA 11.6

2.33 MAG. POMOCNICZY 11.6

2.34 SEKRETARIAT 18.7

2.35 POK. KIEROWNIKA 18.7

2.36 POK. PRAC. DYDAKT. 18.6

2.37 POK. PRAC. DYDAKT. 23.5

2.38 KOMUNIKACJA 93.5

2.39 POM. SOCJALNE 18.9

2.40

POK. STAŻYTÓW I

22.8

2.41 POK. PRAC. DYDAKT. 18.5

2.42 POK. PRAC. DYDAKT. 20.1

2.43 KOMUNIKACJA 70.7

2.44 KL. SCHOD. 21.9

2.45 SALA FANTOMOWA 93.7

2.46 WC DAMSKI 19.6

2.47 WC MĘSKI 19.6

2.48 WC DLA NP 5.8

2.49 KL. SCHOD. 21.9

2.50

ĆW. KLINICZNE

97.7

2.51 POM. PRZYGOTOWAWCZE 17.7

2.52

ĆW. KLINICZNE

69.2

2.53 KOMUNIKACJA 73.9

2.54 POK. PRAC. DYDAKT. 23.5

2.55 POK. PRAC. DYDAKT. 18.6

2.56 POK. KIEROWNIKA 18.7

2.57 SEKRETARIAT 18.5

2.58 SALA SEMINARYJNA 47.9

SUMA 1874.4


	Sheets and Views
	Model


